	南台科技大學103學年度第1學期課程資訊

	課程名稱
	管理學

	課程編碼
	50D09302

	系所代碼
	05

	開課班級
	四技工管一乙 

	開課教師
	王鴻鈞 

	學分
	3.0

	時數
	3

	上課節次地點
	四7 8 9 教室E0408

	必選修
	必修

	課程概述
	介紹管理學的基本知識，以建立同學對管理學的正確認識，主要內容為：管理思想發展、環境與企業文化、規劃的本質與方法、組織設計原則與變革管理、溝通、領導、激勵及團體行為、控制的方法與工具

	課程目標
	1.(知識) 使學生了解管理之基本特性及本質

2.(技能) 能具備管理原理在組織系統之應用

3.(態度) 能具備管理人員之專業態度

4.(其他) 能瞭解管理學階段性之發展情形



	課程大綱
	1.規劃

2.決策

3.組織

4.用人

5.領導

6.激勵

7.溝通



	英文大綱
	

	教學方式
	

	評量方法
	

	指定用書
	管理學

	參考書籍
	書名:管理學 作者:蔡敦浩 書局:滄海書局 年份:2014年

	先修科目
	無

	教學資源
	

	注意事項
	請努力學習

	全程外語授課
	0

	授課語言1
	華語

	授課語言2
	

	輔導考照1
	

	輔導考照2
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